
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

 

НАКАЗ 
 

01.02.2024                                              м. Харків                                                            № 137–С 
 

Про затвердження тем 
дипломних робіт, проєктів 
 

 
З метою якісної підготовки до випускної атестації здобувачів освітнього 

ступеня «бакалавр», «магістр» 

 

НАКАЗУЮ: 

§ 1 

 
ЗАТВЕРДИТИ теми дипломних робіт, проєктів освітнього ступеня 

«бакалавр» та наукових керівників студентам денної форми навчання за 
спеціальностями: 

 

спеціальність 073 «Менеджмент» 

освітньо-професійна програма «Логістика» 
 

№ 

з/п 
ПІБ студента Тема дипломної роботи Науковий керівник 

1 2 3 4 

1.  Азо Ваніна Барнель 

Гармаш 

Удосконалення логістичного 

менеджменту на підприємстві 

к.е.н., доц.  

Колодізєва Т.О. 

2.  Барнат Амін Удосконалення логістичної 

діяльності підприємства 

к.е.н., доц. 

Сігаєва. Т. Є.  

3.  Бардінов Максим 

Олександрович 

Підвищення ефективності 

складської діяльності 

підприємства 

к.е.н., доц.  

Мельникова К. В. 

4.  Білинської Дар’ї 

Сергіївни 

Удосконалення ефективності 

транспортної логістики 

підприємства 

д.е.н., проф.  

Ястремська О. М. 

5.  Бондаренко Єгор 

Володимирович 

Управління складською 

діяльністю підприємства в 

умовах цифровізації 

к.е.н., доц. 

Сігаєва. Т. Є. 



6.  Буховцева Анна 

Дмитрівна 

Удосконалення формування 

системи логістичного 

менеджменту підприємства 

д.е.н., проф.  

Ястремська О. М. 

7.  Варганової Вікторії 

Андріївни 

Удосконалення управління 

складською діяльністю 

підприємства в умовах 

кос’юмерізації  

д.е.н., проф.  

Мартиненко М. 

В. 

8.  Вірван Анастасія 

Сергіївна 

Удосконалення управління 

транспортними послугами 

підприємства 

к.е.н., доц.  

Колодізєва Т.О 

9.  Гладиш Микита 

Андрійович 

Управління закупівлями 

матеріальних ресурсів на 

підприємстві 

к.е.н., доц.  

Колодізєва Т.О 

10.  Глуховеря 

Анастасія Сергіївна 

Організація закупівельної 

логістики підприємства у 

воєнний період 

к.е.н., доц. 

Сігаєва. Т. Є. 

11.  Демченко Анастасії 

Віталіївни 

Удосконалення управління 

логістичною діяльністю 

підприємства на основі 

функціонального підходу 

д.е.н., проф.  

Мартиненко М.В. 

12.  Діденко Владислав 

Васильович 

Управління процесом 

логістичного обслуговування 

споживачів 

к.е.н., доц. 

Сігаєва. Т. Є. 

13.  Діденко Євгенія 

Олександрівна 

Організація стимулювання 

праці логістичного персоналу 

підприємства  

к.е.н., доц.  

Мельникова К. В. 

14.  Доля Аліна 

Віталіївна 

Удосконалення збутової 

діяльності на підприємстві у 

воєнний період 

к.е.н., доц.  

Колодізєва Т.О 

15.  Доля Дар’я 

Вадимівна 

Удосконалення управління 

процесами логістичного 

обслуговування клієнтів 

компанії 

к.е.н., доц.  

Мельникова К. В. 

16.  Дрижак Наталія 

Олександрівна 

Удосконалення каналів 

розподілу продукції 

підприємства 

к.е.н., доц.  

Мельникова К. В. 

17.  Жданова Дарія 

Євгенівна 

Організація збутової 

діяльності підприємства у 

воєнний період 

к.е.н., доц.  

Колодізєва Т.О 

18.  Згур’єв Олексій 

Володимирович 

Удосконалення закупівельної 

діяльності на підприємстві у 

воєнний період 

к.е.н., доц.  

Колодізєва Т.О 



19.  Золотарьов 

Григорій Ігорович 

Оптимізація управління 

запасами матеріальних 

ресурсів на підприємстві 

к.е.н., доц.  

Колодізєва Т.О 

20.  Красноносов Іван 

Анатолійович 

Удосконалення планування 

діяльності логістичної 

системи 

сільськогосподарського 

підприємства 

д.е.н., проф.  

Ястремська О. М. 

21.  Куляба Еліна 

Олександрівна 

Удосконалення транспортно-

логістичної інфраструктури 

підприємства 

к.е.н., доц.  

Колодізєва Т.О 

22.  Лісаєва Марина 

Олексіївна 

Організація виробничого 

процесу на підприємстві на 

засадах логістики 

д.е.н., проф.  

Ястремська О. М. 

23.  Марченко Валерія 

Олександрівна 

Удосконалення моральної 

мотивації логістичного 

персоналу підприємства в 

умовах воєнного стану 

д.е.н., проф.  

Ястремська О. М. 

24.  Мороховець Анни 

Віталіївни 

Удосконалення системи 

управління транспортними 

процесами на підприємстві 

д.е.н., проф.  

Ястремська О. М. 

25.  Нарожна Катерина 

Олександрівна 

Удосконалення організація 

складського процесу на 

підприємстві 

к.е.н., доц.  

Мельникова К. В. 

26.  Н'Донго Джессі 

Сабріна 

Удосконалення управління 

логістичною діяльністю 

підприємства 

д.е.н., проф.  

Бєлікова Н. В. 

27.  Панченко Дмитро 

Ігорович 

Удосконалення організації 

транспортної діяльності 

підприємства 

к.е.н., доц. 

Сігаєва. Т. Є. 

28.  Пилявська 

Анастасія 

Русланівна 

Управління підвищенням 

ефективності транспортно-

складської діяльності на 

підприємстві 

к.е.н., доц.  

Колодізєва Т.О 

29.  Саприкіна (Лебідь) 

Наталія Денисівна 

Удосконалення закупівельної 

логістики підприємства на 

принципах прок’юрімента 

к.е.н., доц. 

Сігаєва. Т. Є. 

30.  Соболь Діана 

Євгенівна 

Удосконалення 

автотранспортної логістики 

на підприємстві 

к.е.н., доц.  

Мельникова К. В. 

31.  Соловіщук 

В’ячеслав 

Романович 

Удосконалення 

інформаційних логістичних 

потоків на підприємстві 

к.е.н., доц.  

Мельникова К. В. 



32.  Стародубцев 

Олександр 

Андрійович 

Удосконалення транспортної 

логістики на 

сільськогосподарському 

підприємстві 

к.е.н., доц.  

Колодізєва Т.О 

33.  Сушко Марія 

Юріївна 

Удосконалення управління 

інформаційними 

логістичними потоками в 

освітній установі 

к.е.н., доц. 

Сігаєва. Т. Є. 

34.  Сьора Артем 

Костянтинович 

Управління сталим 

розвитком логістичної 

діяльності підприємства 

к.е.н., доц.  

Колодізєва Т.О 

35.  Трутнєв В'ячеслав 

Олександрович 

Організація взаємодії 

споживачів з логістичною 

компанією  за допомогою 

CRM-системи 

к.е.н., доц.  

Мельникова К. В. 

36.  Хвіст Микола 

Юрійович 

Удосконалення транспортної 

логістики підприємства у 

воєнний період 

к.е.н., доц.  

Мельникова К. В. 

37.  Хівренко Андрій 

Васильович 

Контролювання якості 

системи доставки вантажів 

споживачам 

к.е.н., доц.  

Мельникова К. В. 

38.  Цапко Карина 

Олегівна 

Розроблення і впровадження 

інноваційних технологій в 

логістичні процеси 

підприємства 

к.е.н., доц.  

Колодізєва Т.О 

39.  Цовма Софія 

Сергіївна 

Удосконалення управління 

логістикою постачань на 

підприємстві 

д.е.н., проф.  

Мартиненко М. 

В. 

40.  Шило Діани 

Володимирівни 

Удосконалення планування 

збутової діяльності 

підприємства 

д.е.н., проф.  

Ястремська О. М. 

 

 
 


